केक काटा, शुभकामनाएं दीं

अमरवाड़ा, देशबन्धु। पूर्व मुख्यमंत्री कमलनाथ जी के जन्म दिवस पर तहसील प्रेस क्लब के कार्यकारी अध्यक्ष व इंका नेता जनाब सलीम खान (पत्रकार) ने अपने साथियों सहित कमलनाथ जी के छिंदवाड़ा निवास जा कर केक काटा एवं शुभकामनाएं दी।

दैनिक राशिफल

बुधवार 20 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। मार्कशीर्ष कृष्ण पक्ष की पंचमी नवग्रह-पुनर्वसु।

मेघ तुला
आज आप का दिन शुभ फलदायी होगा। विचारों में अति शीघ्र परिवर्तन आने की वजह से महत्वपूर्ण डिसीजन लेने में थोड़ी दिक्कत होगी। व्यावसायिक क्षेत्र में लाभ की संभावना है। नौकरी और व्यापार में सहकर्मियों से पूरा सहयोग मिलेगा।